hex. 6, 8, 50 non -at o. *tuus transeuntis feminae pulchritudinem*). PS. ORIG. tract. 4, 13 sicut pictores solent vultus -ere alienos et verisimiles imagines ... pingere.

**β** ita ut habeatur, possideatur, praesto sit (pro subi. verbi act. sunt fere animantes, sed eorum qualitates vel actiones l. 43. 70sq. p. 110, 3; cf. ad se -ere sim. sub A2ba; de notione v. THEOD. MOPS. in Phil. 2, 6 dicimus ... frequenter quoniam 'rem illam -endam esse existimavit', hoc est, 'cum celeritate illud suscepit, quasi quia magnum illi lucrum possit conferre')

**α** -untur res: ① *quaelibet, sc. fere commoda, utiles, optatae, suaves sim. (exempla selecta inde ab OV.): SALL. or. Lep. 5 quae cuncta (sc. libertatem sim.) ... quasi ab externis -ta tenet Sulla. AETNA 368 exhaustos cessare sinus Aetnae ... , ut -ant vires. HOR. sat. 1, 3, 109 homines priscos venerem incertam -entes. carm. 2, 12, 28 quae oscula ... gaudeat eripi Lycymnia, interdum -ere occupet ([pat var. l.]. al., v. vol. IX 2, 1113, 68sq.). OV. epist. 18, 43 gaudia -turo (PETRON. 114, 9 ultimum hoc g. fatis properantibus -e. al. SIL. 11, 491. al.). LIV. 33, 38, 6 ab rege impetratam eos libertatem, non per occasionem -tam habere. VAL. MAX. 6, 4, 4 cognomen Felicis Sulla -uit, Rutilius meruit. 7, 3, 3 -uit conditionem a Scipione propositam ... iuventus (PETRON. 80, 6 praecipiti festinatione). SEN. dial. 6, 10, 4 -ite ex liberis voluptates (TAC. hist. 3, 41, 1 inlicitas v.). PLIN. nat. 14, 142 insobrii -ere se ... vitam praedicant. SIL. 12, 478 Hannibal laudem ... -bat humandi proconsulis caesi. QVINT. inst. 10, 7, 27 non tam est ullus dies occupatus, ut nihil lucrativa ... operae ad scribendum ... -i ... possit. VET. LAT. Matth. 11, 12 (cod. 10. al. = VVLG.) violenti -unt illud regnum caelorum (cod. 4. al. et var. l. Vulg. diripiunt, gr. ἀρπαζουσιν. cf. e. g. AVG. conf. 8, 8, 19 indocti ... caelum -unt. CE 688, 2 [a. 449] Hil. Arel. mortuus -uit c(aelestia) regna). CLAVD. 10, 28 (verba Honorii) non -o praeceps alienae foedera taedae, sed sponsam mihi promissam peto. AVG. doct. christ. 2, 71 non ... debemus musicam fugere, si quid inde utile ad intellegendas sanctas scripturas -ere potuerimus.*

al. pro obi. est struct. verbalis (sc. quod vel acc. c. inf.): HIL. c. Const. 19 dei filius non -it, quod erat Christus, id est in forma dei esse (respic. Phil. 2, 6 [v. p. 89, 10] ut: trin. 12, 6 dei filius deo se aequalem esse non -uit, quia ... in servi formam decederet. cf. p. 108, 14). ② *imperia, honores, munera, potestas sim., sc. in re publica*: CIC. rep. 1, 68 tanquam pilam (cf. p. 97, 18) -unt inter se rei publicae statum tyranni ab regibus, ab iis autem principes aut populi eqs. OV. ars 1, 198 hostis ab invito regna parente -it (SEN. Herc. O. 412 Hercules r. miseris donat et celsis -it. Phoen. 41. 57. SIL. 9, 309 ire ... -tum caelestia r. Gigantas. FLOR. epit. 1, 7, 2. al.; cf. LIV. 2, 6, 3 partes regni. aliter l. 25. 27). fast. 3, 50 Amulius -tas fratri victor habebat opes. 6, 600 sceptrum gener socero -ta Tarquinius Superbus habet (PHAEDR. app. 3, 11 ne sceptrum mundi -ret nostra, i. hominum, audacia. SEN. Herc. f. 341. 399). LIV. 1, 50, 5 si creditum illud imperium sit et non -tum parricidio, sc. a Tarquinio Superbo (SIL. 13, 858 [Sibylla de Sulla] i. hic primus -et [opp. 859 reddet]. FLOR. epit. 4, 2, 21. al.). al. SEN. epist. 94, 66 C. Marius unum ... consulatum accepit, ceteros -uit (PLIN. paneg. 57, 2 [iuxta extorqueret]). LVCAN. 1, 317 ille Pompeius semel -tos nunquam dimittet honores? (STAT. Theb. 4, 83). al. SIL. 8, 243 -to plebei muneris ostro (i. consulatu). STAT. Theb. 2, 346 -to (subst. neutr., i. regno) ... superbum Eteoclem. QVINT. decl. 252, 24 comitia nostra decem milibus -ta sunt atque translata. TAC. ann. 4, 1, 1 quo facinore dominationem -tum irerit Seianus. al. ③ *occasio, tempus sim. (c. abl. indicante operam, occupationem l. 58. 60):* HOR. epod. 13, 3 -amus, amici, occasionem de die (LIV. 27, 17, 10. VAL. MAX. 7, 3 ext. 1 expiandae religionis. QVINT. inst. 8, 3, 47 ex verbis minime obscaenis ... o. turpitudinis -ere. IVV. 15, 39. al.). SEN. epist. 61, 1 diem non tamquam ultimum -o, sed sic illum aspicio, tamquam esse vel ultimum possit (SIL. 4, 485 dies -ti sunt cursu navoque labore). LVCAN. 10, 508 Caesar tempore -to ... cepit Pharon (SIL. 7, 531 tempora pugnae. al.). VAL. FL. 2, 664 has ... inter variis nox plurima dictis -ta vices sermonum.